MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84) 3317-8296 – E.mail: ppgee@ufersa.edu.br

EDITAL PROPPG Nº 08/2022
SELEÇÃO DE DISCENTES ESPECIAIS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

INGRESSO 2022.1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), no uso de suas atribuições
regimentais, torna pública a homologação das inscrições realizada pela comissão de seleção para o processo
seletivo para alunos do Mestrado, conforme normas do Edital 08/2022 – PROPPG/UFERSA.

Candidato Disciplinas Inscrição

ALYSON LEITE MARREIRO DE ARAÚJO Medições em Microondas
Circuitos Integrados para Comunicação Deferida

ANTONIO JOSE NOGUEIRA JUNIOR Fundamentos de Modelagem Computacional
Transitórios e Harmônicos Deferida

ARIEL ALVES DE FREITAS Tópicos Especiais em Sistemas Elétricos I
Fundamentos de Modelagem Computacional Deferida

ISAAC BARROS TAVARES DA SILVA Circuitos Integrados para Comunicação Deferida

JOSÉ ROSENILDO BEZERRA DA SILVA Fundamentos de Modelagem Computacional Deferida

MARCIEL BEZERRA DE MOURA Transitórios e Harmônicos
Tópicos Especiais em Sistemas Elétricos I Deferida

MARIA AUGUSTA RODRIGUES ALVES Tópicos Especiais em Sistemas Elétricos I
Circuitos Integrados para Comunicação Deferida

MARIA TERESA TARGINO MACEDO SILVEIRA CARLOS Fundamentos de Modelagem Computacional
Tópicos Especiais em Sistemas Elétricos I Deferida

NATHAN BEZERRA GURGEL Circuitos Integrados para Comunicação
Medições em Microondas Deferida

WESLEY DE PAIVA ARAUJO Fundamentos de Modelagem Computacional Deferida

Prof. Dr. Idalmir de Souza Queiroz Júnior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPPG
Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFERSA

		2022-02-22T12:19:24-0300
	IDALMIR DE SOUZA QUEIROZ JUNIOR:63510731468